

## **Asiakas- ja opettajatiedote koronarajoituksista Kirkkonummen opistoissa 28.1.2021**

Kirkkonummen koronakoordinaatioryhmä linjasi 28.1.2021 kokouksessaan voimassa olevien rajoitusten ja suositusten jatkamisesta 28.2.2021 saakka. Kyseessä on varotoimenpide, jolla pyritään rajoittamaan koronaviruksen leviämistä.

**Kirkkonummen kansalaisopiston etäopetus jatkuu** niin kauan kuin rajoitukset aikuisten harrastustoiminnassa ovat voimassa, kuitenkin vähintään 28.2.2021 saakka.

Mikäli kurssia ei pystytä toteuttamaan etänä, kurssi perutaan tai sen alkua siirretään. Kurssikohtaisista erityisjärjestelyistä, kuten etäopetuksesta, kurssikertojen siirroista tai kurssin keskeytyksestä, tiedotetaan kunkin kurssin opiskelijoita erikseen oman opettajan toimesta sähköpostilla. Mahdollisista kurssimaksupalautuksista tiedotamme myöhemmin. Mahdolliset kurssikertojen aikataulumuutokset löydät helpoiten netistä <https://opistopalvelut.fi/kirkkonummi/>.

### **Kuvataide- ja käsityökoulun toiminta**

Rajoitukset jatkuvat ennallaan Kirkkonummella myös lasten ja nuorten toiminnan osalta 28.2.2021 saakka. Kuvataidekoulun sekä käsityökoulun opetus toteutetaan etänä tai ulko-opetuksena. **Oma opettaja tiedottaa oppilaita opetusjärjestelyistä.**

Kevätnäyttely toteutetaan virtuaalisesti, tiedotamme näyttelyjärjestelyistä lähempänä ajankohtaa.

### **Musiikkiopiston toiminta**

Rajoitukset jatkuvat ennallaan Kirkkonummella myös lasten ja nuorten toiminnan osalta 28.2.2021 saakka. **Musiikkiopiston alle 20-vuotiaiden yksilöopetus jatkuu lähiopetuksena kuten tähänkin saakka.** Yli 12-vuotiaat oppilaat käyttävät kasvomaskia oppitunneilla, ellei siihen ole terveydellistä estettä (poikkeuksena puhallinoppilaat). Huolehdimme hyvästä käsihygieniasta sekä pidämme 2 metrin turvavälin. Tulemme oppitunneille vain oireettomana.

**Konsertit** toteutetaan toistaiseksi tallennettuina tai verkkokonsertteina.

**Kamarimusiikkiryhmät** sekä **orkesterit** ovat tauolla vähintään 28.2. saakka.

**Musiikin teoriaryhmät** toteutetaan etä- ja verkko-opetuksena vähintään 28.2. saakka.

**Soitinvalmennusryhmät** jatkavat etäopetuksessa, oma opettaja informoi.

**Musiikkileikkikoulun kaikki musiikkiryhmät jatkavat etäopetuksessa vähintään 28.2. saakka.**

Kirkkonummen kunta tiedottaa nettisivuillaan ajankohtaisista koronaviruksen aiheuttamista muutoksista, linjauksista, ohjeistuksista sekä suosituksista. Uutisointia voi seurata osoitteesta [www.kirkkonummi.fi](http://www.kirkkonummi.fi).